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SAM 019828 TRIPET Type MUS 100
Groupe Rectifieuse d'intérieurs cylindriques
Fabricant TRIPET [
Type MUS 100

Diamétre de rectification intérieur min.
Diamétre rectification intérieur max
Profondeur de rectification

Hauteur de pointes
Distance entre pointes

Vitesses poupée porte-piece:

nombre (étages)

de
a

Alésage de la broche
Cone de la broche :

Vitesse de broche de rectifiage:

de
a

Poupée porte-meule inclinable (axe-b)

Branchement 50 Hz

3x

Poids de la machine env.
Encombrement machine:

Longueur

Largeur
Hauteur

Accessoires divers:

Appareil a rectifier les intérieurs automatique

Jeu de flasques
Jeu de pinces

Lampe

Broche a air
Jeu de clefs de service

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

1T mm
20 mm
100 mm
60 mm
150 mm

3
560 t/min
1000 t/min
12 mm
12w

90000 t/min
120000 t/min
+45/-45°
380 Volt
250 kg

900 mm

750 mm

1300 mm
AMI 25

W12

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST



Page 2

8% MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44 CHE-108.090.645 MWST



Page 3

sAm MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44 CHE-108.090.645 MWST



